ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_15 июля 2024 года___

	№ _82/194____

	г.Заринск

	О ликвидации избирательных участков УИК № 812, № 819,                  УИК № 823 и прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков                   УИК № 812, № 819, УИК № 823

В соответствии с подпунктами «б» и «в» пункта 2.1 статьи 19, подпунктом «е.1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 12 пункта 1 статьи 22 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и решения Избирательной комиссии Алтайского края от 10 июля 2024 года № 71/564-8, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1.Ликвидировать избирательные участки № 812, № 819, № 823.
2.Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 812, № 819, № 823.
3.Направить настоящее решение главам соответствующих сельских Администраций Заринского района и в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте района в разделе «Избирательные комиссии».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Заринской районной территориальной избирательной комиссии Звягину А.Г.

Председатель

          А.С.Горлова
Секретарь

А.Г.Звягина